MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

 INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL Nº 26/2024/PPGPPD
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA – INGLÊS

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA no
81/2024, publicada no Diário Oficial da União no 33, de 19 de fevereiro de 2024, no uso de suas
atribuições, torna público, pelo presente Edital, a homologação das inscrições para o Exame de
Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês oferecido pelo Programa de Pós-Graduação em
Políticas Públicas e Desenvolvimento (PPGPPD), nos termos do Edital nº 22/2024/PPGPPD.

1. DAS HOMOLOGAÇÕES

1.1 Ficam homologadas as inscrições descritas no quadro abaixo:

Inscrição Candidatos(as)

241102145625824 Angélica Moreno Usaquin

241105111441916 Andre Da Silva Eloy

241107101845756 Cilça Aparecida Dos Santos Almeida

241108085037365 Ramon Dias Santana

241014150728241 Ariane Pinheiro De Quadros

241014152335893 Juliana Cristina Torres Venson

241014162437971 Carlos Antônio Martins Da Silva

241014163709223 Daniele Aparecida Pariz Trintinalia

241014185643384 Everton Gomes Da Cunha

241014190300364 Ana Gabriela Manica Brod

241014192039223 Juliana Francieli Sandi

241014152407863 Silvana Rodrigues Da Silva

241014154122793 André Antonio Pimentel

241014155316449 Idair José De Bortoli Junior

241014163036616 Vitoria De Sousa Calado

241014163847387 James Arturo Martinez Giraldo

241014183413557 Rebecca Canete De Farias

241014191920792 Andrea Guadalupe Sotto Calonga

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

 INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

Foz do Iguaçu, 14 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Jamur Johnas Marchi
Coordenador do PPGPPD/UNILA

241015162223573 Jaqueline Dandara Ribeiro Cunha

241015210145432 Andreia Aparecida Campos

241017090828272 Rubén Matias Fernández Vera

241018211107748 Shirley Barros Felippe

241018143439236 Giovanna Rocha Cristofoli

241018170817382 Pietra Regina De Oliveira Vacarin

241022201202557 Javan Jesse Ferreira Da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 32/2024 - PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/11/2024 19:12 )
JAMUR JOHNAS MARCHI

COORDENADOR DE CURSO

PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

Matrícula: ###432#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 32 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 14/11/2024 2dd55d9c32

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf